



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS

DESPACHO:

O presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do município de Campo Alegre de Goiás, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA, os cidadãos e servidores públicos municipais, para trabalharem voluntariamente como ASSESSORIA JURÍDICA, durante todo os processos em Edital referentes à ELEIÇÃO 2023 DO CONSELHO TUTELAR DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS, (QUADRIÊNIO 2024-2027), à realizar-se DIA 01 DE OUTUBRO DE 2023 (DOMINGO), NA ESCOLA MUNICIPAL LIBERDADE, R. Augusta, 206 - Centro, Campo Alegre de Goiás, quais sejam:

- 1. Dr. Cláudio Ciríaco Cirino
- 2. Dra. Suraia Maria David

Publique-se na sede da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, no site oficial da Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Goiás e em mural na sede da mesma.

Campo Alegre de Goiás, 29 de agosto de 2023

Lucas Horácio Zacura

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CMDCA de Campo Alegre de Goiás